In 2. In uerita, mentales aque dubie

Non fit qd le p dicitur q subit sit plexum,  
 enunciatio dicitur simplex, si uno suo verbo fit  
 ut videtur in hijs - prius dicitur q unum prius est  
 sequens q sit enunciatio simplex. Adverte  
 si qd ut enunciatio sententia vera una cum copu-  
 la se verba, regitur ut, q ponunt, q ex se subit  
 q ex se p dicitur in hinc disparata, q alij mo vniu-  
 nam si fuerint disparata, q subitelligitur, aliud verbum  
 erit multaqd enunciatio, ut vgi hie Leo dicitur, q  
 potest en hijs, hie sunt, - Leo dicitur.

Enunciatio sumpta dicitur q ab ea p dicitur  
 sumpta subit aliq numero, regitur, q talis enunciatio  
 fit duonata, ut - si, se dicitur, ut aut, se  
 casus, ut - qd - se copul adiu ut, - et, vgi hie  
 Lucet dies e, qd hie e vobis e vobis. hie aut  
 e alij, aut vobis - prius e sequens, q mutius  
 q no enunciatio non videtur recedenda in simpli-  
 ce, q sumpta, q plexa. Adverte q si qd unum  
 participat vniu ratione enunciatio, ut potest dicitur qd

Dubitavit hie potest q in se fit enun-  
 ciatio sumpta. Qd est aliq qd multat q parte  
 numerat, hie regula verbalis, q no e qd potest  
 articulu hie hinc q p dicitur q qm dicitur, q vobis  
 dicitur. A enunciatio sumpta dicitur in sus cog-  
 nitio et dicitur dicitur, q qd dicitur adu-  
 dicitur sumpta. q etc. Non potest enunciatio sim-  
 plex et qd dicitur dicitur hinc ratio ma vni enun-  
 ciatio sumpta. neq e inuenio, qd unum articulu  
 ma se totu sit ma vni alterius, ut supra dicitur q ma  
 q fit vniu quare qd arte 4.

Dubitari potest 2<sup>o</sup> ubi enuntiativa  
 completa una sit una, & altera falsa, non enun-  
 tiatio sit falsa. R. Affe. Quod si veritas  
 in indubitabili, & in adjectivo, & in  
 numerario si adjectivo ubi e falsa; si si una e,  
 numerario, & si adjectivo ubi sit falsa, si ad-  
 jectivo ubi sit. Nam quod si enuntiativa sum-  
 ma e numeraria; si in numeraria summa sit  
 qd ubi minor potest inibi. prius e realiter, qd e ad-  
 prius reser, & ambulat. In istis qd ad divinum  
 ubi.

Dubitari potest 3<sup>o</sup> si digitus per enun-  
 tiatam summatam dicitur, non enuntiativa  
 sit falsa. R. Affe. e falsa sub dicitur, si ubi  
 secundum e una: potest in facta, aut prius, aut  
 ubi, qd e falsa, si prius, & si ubi, qd ubi  
 si dicitur dicitur dicitur ad unum unum. R.  
 e ubi, si in eo dicitur unum unum, qd si  
 dicitur ad unum, & unum e, qd unum dicitur.

Ad huc. 34

De Enuntiativa & Extrema  
 Veritate Summa

Notandum e qd ad eo qd dicitur, & dicitur sint  
 extrema enuntiativa, & dicitur enuntiativa  
 & extrema summa ubi qd dicitur, qd dicitur  
 ubi, ut potest in facta - prius e dicitur, & dicitur